
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

REMONT BUDYNKU REMIZY OSP UJŚCIE JEZUICKIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Gręboszów

1.4.2.) Miejscowość: Gręboszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-260

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-636e908d-40e6-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570948

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00362821

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

REMONT BUDYNKU REMIZY OSP UJŚCIE JEZUICKIE

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane dla zadania inwestycyjnego pn.: „Remont budynku remizy OSP Ujście
Jezuickie”.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570948/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



2. Remont budynku remizy OSP Ujście Jezuickie obejmuje następujący zakres robót budowlanych:
1) Remont posadzek (boksy garażowe, toaleta, schody zewnętrzne, świetlica),
2) Remont ścian (boksy garażowe, toaleta, świetlica),
3) Remont sufitów (toaleta, świetlica),
4) Remont instalacji wod-kan,
5) Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej,
6) Remont instalacji wentylacyjnej, 
7) Montaż konwektora nadmuchowego gazowego,
8) Remont instalacji elektrycznej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45442100-8 - Roboty malarskie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Pudełko Zakład Budowlano -
Remontowy

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 850395196

4.3.3.) Ulica: Szkotnik

4.3.4.) Miejscowość: Żabno

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-240

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 286590,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00418613/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570948/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Po dokonaniu wizji i odkrywek okazuje się, że posadzka betonowa w garażach w pomieszczeniach o nr 0-3 i 0-4 jest
silnie popękana i słaba co powoduje, że nie naddaje się do naprawy.
2) w związku trudnością usytuowania konwektora gazowego w pomieszczeniu nr 0-5 (sanitariacie) z uwagi zlokalizowania
go istn. w ciągu komunikacyjnym, proponuje się w zamian zainstalowanie grzejnika elektrycznego na ścianie i przebudowę
zasilania wodociągowego kolidującego z miejscem usytuowania grzejnika.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1) Wyburzenie posadzki w garażach a w ich miejsce wykonanie nowych posadzek betonowych o odpowiedniej
wytrzymałości, dozbrojone i na odpowiedniej podbudowie,
2) w pomieszczeniu garażu nr 0-3 wykonanie dodatkowo przesklepienia i zamontowanie drzwi stalowych do magazynku,
3) wykonanie dodatkowo odwodnienia liniowego z elementów betonowych od rur spustowych na zewnątrz budynku od
strony garażowej,
4) zainstalowanie grzejnika elektrycznego na ścianie i przebudowę zasilania wodociągowego kolidującego z miejscem
usytuowania grzejnika,
5) wykonanie wymiany świetlówek w istniejących oprawach na energooszczędne,
6) wykonanie wymiany oprawy metalohalogenkowej 150W na oprawę uliczną LED na budynku OSP,
7) montaż grzejników stalowych dwupłytowych stalowych 2500 W – 2 szt. w garażach, 1500 W – 1 szt. w garażu, 1 szt. w
pomieszczenie nr 0-1 (hall),
8) wykonanie dodatkowego wypustu przewodami wtykowymi na gniazdo wtykowe 2 bieg. 10A i 10A/Z w pomieszczeniu 0-5
(w sanitariacie)

5.4.6.) Wartość zmiany: 36424,95

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 323014,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00570948/01 z dnia 2023-12-22

2023-12-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane REMONT BUDYNKU REMIZY OSP UJŚCIE JEZUICKIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRĘBOSZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660832
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Gręboszów
	1.4.2.) Miejscowość: Gręboszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-260
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@greboszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.greboszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-636e908d-40e6-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00570948
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00362821
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne  45262500-6 - Roboty murarskie i murowe  45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian  45442100-8 - Roboty malarskie  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Andrzej Pudełko Zakład Budowlano - Remontowy
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 850395196
	4.3.3.) Ulica: Szkotnik
	4.3.4.) Miejscowość: Żabno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-240
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 286590,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00418613/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 36424,95
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 323014,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



